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ASHWA MZ6 / 60 caps. -Human Code

Cena 64,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26126

Opis produktu

ASHWA MZ6 / 60 caps. -Human Code
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ASHWA MZ6 to połączenie wysoko standaryzowanej na 7% zawartości witanolidów Ashwagandhy oraz bardzo dobrze
przyswajalnych form magnezu, cynku i witaminy B6.

Kompilacja wszystkich tych związków może znacząco wpływać na wsparcie prawidłowej pracy układu nerwowego, zwiększać
odporność na stres, wspierać witalność organizmu, rozluźniać, utrzymywać w dobrym nastroju oraz zmniejszać odczucie
zmęczenia. ASHWA MZ6 to preparat, który mogą stosować nie tylko sportowcy ale również osoby narażone na wysoką dawkę
zewnętrznych czynników stresogennych. ASHWA MZ6 nie tylko zadba o wsparcie prawidłowego funkcjonowania układu
nerwowego ale przy odpowiednim procesie treningowym i żywieniowym stanie się idealnym sprzymierzeńcem w walce o
idealną sylwetkę.

Dlaczego Human Code ASHWA MZ6?

wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego
wspiera procesy regeneracyjne
zwiększa poziom energii i witalności
zwiększa odporność na stres
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wspomaga procesy anaboliczne
może wpływać na polepszenie pamięci oraz koncentracji
wspiera procesy rozluźniające i poprawiające nastrój

Skład

Składnik aktywny    1 kaspułka     2 kapsułki 
Ekstrakt z korzenia Ashwagandhy 7%  300 mg 600 mg
Magnez (cytrynian) 94 mg (25%*)    188 mg (50%*)
Cynk (glukonian) 5 mg (50%*)    10 mg (100%*)
Witamina B6 2.1 mg (150%*)    4.2 mg (300%*)

*RWS Referencyjne wartości spożycia podane w %

Składniki: Cytrynian magnezu, ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera), cytrynian magnezu, glukonian cynku,
chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu, żelatyna (substancja osłonkowa). Produkt może zawierać śladowe ilości laktozy, glutenu, orzechów. W
zakładzie przetwarza się mleko, jaja, ryby, soję, skorupiaki, orzechy, gluten, łubin oraz sezam.

Zalecane spożycie: 1-2 kapsułki 30 minut przed snem. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Zrównoważona dieta i
zdrowy styl życia są ważne. Produkt może zawierać śladowe ilości laktozy, glutenu, orzechów. W zakładzie przetwarza się
mleko, jaja, ryby, soję, skorupiaki, orzechy, gluten, łubin oraz sezam.

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.
Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

PRODUCENT: 

PROGRES Spółka Jawna Jacek Kujko i Wspólnicy
ul. Akcent 26b
01-937 Warszawa, Polska
info@gl-nutrition.pl
602 295 111
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